
1 頁

円 円

入　札　結　果　（ 工 事 ）

契 約 番 号 №5100001 担当課 施設管理センター

工 事 件 名 上名倉配水池ほか防水塗装替修繕工事

工 事 箇 所 福島市上名倉字縄添5-9ほか1箇所

概 要 制限付一般競争入札 公告第5号

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 (株)高野塗装店 44,800,000

2 旭産業(株) 44,500,000 落札

3 (株)郡山塗装福島支店 46,700,000

4 山田建築(株) ※失格

5 (株)リンペイ 47,500,000

6

7

8

9

10

11

12

契約月日

工　　期

令和5年4月28日

契 約 者 旭産業株式会社

着工 令和5年4月28日 竣工 令和6年3月14日

58,520,000

現場説明会等

入　　札

備　　考 ※失格・・・必要書類不足のため。

なし

令和5年4月25日

契約金額 （税込） 48,950,000 予定価格 （税込）



2 頁

円 円87,923,000

現場説明会等

入　　札

備　　考

なし

令和5年4月25日

契約金額 （税込） 73,700,000 予定価格 （税込）

12

契約月日

工　　期

令和5年4月28日

契 約 者 株式会社リンペイ

着工 令和5年4月28日 竣工 令和6年3月14日

10

11

8

9

6

7

4 山田建築(株) 事前辞退

5 (株)リンペイ 67,000,000 落札

2 旭産業(株) 79,900,000

3 (株)郡山塗装福島支店 67,900,000

概 要 制限付一般競争入札 公告第6号

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 (株)高野塗装店 74,980,000

入　札　結　果　（ 工 事 ）

契 約 番 号 №5100002 担当課 施設管理センター

工 事 件 名 金剛山配水池ほか防水塗装替修繕工事

工 事 箇 所 福島市荒井字横塚3-191ほか2箇所


